Moção Nº 52/2000

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE PESAR aos familiares da senhora Ana Maria Pereira, por ocasião de seu falecimento.

JUSTIFICATIVA

Esta Câmara Municipal manifesta seu profundo pesar aos familiares e amigos da senhora Ana Maria Pereira, pelo seu passamento. Por certo, ela deixa pessoas queridas, que conquistou ao longo de sua existência terrena, e  muitas saudades também. Rogamos ao Senhor que, através de seu Espírito de Luz e Sabedoria, conforte a todos nesta hora de dor, e receba a senhora Ana Maria em Seu Reino Eterno de Misericórdia.

Sala das Sessões, 19 de Julho de 2000

Emanuel de Almeida Coutinho

Presidente da Mesa

Antônio Theodoro Mendes
Benedito Silvestre Pereira

Vereador
Vereador

Cantalício Teodoro Borges
Carmelita de Fátima Santos

1º Secretário
Vereador

Célio Augusto de Paiva
Expedito José Pereira

Vereador
Vereador

Firmo da Motta Paes
João Batista de Carvalho

Vice-Presidente
Vereador

José Augusto da Silva
José do Carmo Neto

2º Secretário
Vereador

José Lúcio Campos
Marcos Vinícius Campos Campanella

Vereador
Vereador

Miguel Simião Pereira
Sérgio Luiz Garcia de Carvalho

Vereador
Vereador

PAGE